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Case YIT
Solita on YIT:n tukena BI-ratkaisujen valinnassa helpottaen 
riskien analysointia ja kustannusten arviointia

Lisää näkyvyyttä liiketoimintatietoon

YIT Oyj on nopeasti kansainvälistyvä suomalainen yritys, joka rakentaa, kehittää ja 

ylläpitää hyvää elinympäristöä ihmiselle. Konserni tarjoaa teknisen infrastruktuurin 

investointi- ja kunnossapitopalveluita kiinteistö- ja rakennusalalle, teollisuuteen ja 

tietoliikenteeseen kahdeksassa euroopan maassa.

– Tarve uudelle BI-ratkaisulle lähti yksittäisen toimialamme tarpeesta saada lisää 

näkyvyyttä liiketoimintatietoon. Hyvin pian huomattiin, että koko yhtymällä on 

samankaltaisia tarpeita kehittää raportointiratkaisuja ja saada näkyvyyttä liiketoi-

mintatietoon. Haluttiin samalla yhtenäinen ja keskitetty BI-ratkaisu koko yhtymään, 

joka myötäilee kasvun ja muutosten tuomia tarpeita tulevaisuudessakin, kertoo YIT 

Tietotekniikka Oy:n tietohallintopäällikkö Pentti Kähkönen. Projekti aloitettiin BI-

työkalujen evaluoinnilla.

Solitan BI-evaluointipalvelu tuotti tarvittavan materiaalin YIT:lle 
päätöksenteon tueksi

Solita tarjosi YIT:lle päätöksenteon tueksi puolueettoman arvioinnin eri työkalujen 

teknistaloudellisesta soveltuvuudesta YIT:n järjestelmäympäristöön. Evaluoinnin 

tarkoituksena on ensinnäkin löytää yrityksen tarpeisiin sopiva tuote sekä tutkia ko-

konaiskustannuksia, joita ovat lisenssimaksun lisäksi kehitysja ylläpitokustannukset 

koko tuotteen elinkaaren ajalta. Solitan BI-työkaluevaluointi YIT:lle sisältää ”proof 

of concept” -projektin toteutuksen sekä kattavan materiaalin vaihtoehtoisista tuot-

teista päätöksenteon tueksi. Proof of concept -projektissa arvioitiin näitä vaihto-

ehtoisia tuotteita todellisuutta vastaavassa käyttöympäristössä. Tarvittavat tiedot 

vaihtoehtoisista tuotteista kerättiin eri työkalutoimittajilta laajamittaisen kyselyn 

muodossa. Tuotetun materiaalin pohjalta YIT:llä oli mahdollisuus valita heille tarjo-

tuista vaihtoehdoista kustannustehokkain työkalu.

YIT:n missio on rakentaa, kehittää 

ja ylläpitää hyvää elinympäristöä 

ihmiselle. Tarjoamme teknisen inf-

rastruktuurin investointi- ja kun-

nossapitopalveluita kiinteistö- ja 

rakennusalalle, teollisuuteen ja tie-

toliikenteeseen. Konsernin palvelut 

kattavat kaikilla toimintasektoreilla 

hankkeiden koko elinkaaren. YIT:n 

päämarkkina-aluetta ovat Pohjois-

maat, Baltian maat ja Venäjä. Vuon-

na 2005 YIT:n liikevaihto oli 3,0 mrd. 

euroa ja liikevoitto 227,7 milj. euroa. 

YITkonsernin henkilöstön määrä 

vuoden 2005 lopussa oli 21 289.

www.yit.� 
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Lopputuloksena puolueeton arviointi eri vaihtoehdoista

– Tarvitsimme puolueettoman tahon, jolla on tuntumaa BI-työkalujen käytöstä 

koko elinkaaren aikana, arvioimaan eri vaihtoehtoja. Solita tuntui sopivalta toimit-

tajalta tähän tarpeeseen, kertoo Pentti Kähkönen.

– Solita hoiti projektin ammattitaidolla ja asiakkaan palautteeseen ja näkökulmiin 

suhtauduttiin asiaankuuluvalla vakavuudella. Lisäksi kaikessa tekemisessä näkyi 

työn ilo, jatkaa Pentti Kähkönen.

Projektin myötä myös YIT:n oman henkilöstön osaaminen kehittyi BI-alueella, mikä 

hyödyttää jatkokehitys- ym. hankkeita tehtäessä yhteistyössä toimittajan kanssa.

Solita on teknologiariippumaton BI-toimittaja, jolla on kattava kokemus eri toimit-

tajien BI-työkalujen asennuksesta, kehitystyöstä sekä ylläpidosta. Evaluoinnin tu-

loksena YIT sai tarvittavat tiedot parhaiten soveltuvan Bityökalun valintaan. Näin 

pystytään minimoimaan riskit virheinvestoinnille ja yritys saa kerralla omaan järjes-

telmäympäristöönsä sopivan ratkaisun. Solitan evaluoinnissa kiinnitetään huomio-

ta erityisesti kokonaiskustannustehokkuutteen, jolloin vältytään ikäviltä yllätyksiltä 

jatkossakin. Solitan laaja tarjooma, joka kattaa koko ohjelmistokehityksen elinkaa-

ren, takaa palvelun jatkuvuuden. YIT:n tapauksessa Solita jatkaa YIT:n kumppanina 

arkkitehtuurikonsultin roolissa varmistamassa YIT:n valitsemien työkalujen onnis-

tuneen käyttöönoton.

Solita Oy on vaativiin tietojärjestel-

märatkaisuihin ja IT-asiantuntijapal-

veluihin erikoistunut suomalainen 

yritys. Yhtiön ydinosaamista ovat 

integraatiopalvelut, asiakaskohtai-

set ohjelmistoratkaisut sekä tieto-

varastointi- ja Business Intelligence 

-palvelut. 

Solitan asiakkaina on merkittäviä 

suomalaisia yrityksiä ja julkishallin-

non organisaatioita kuten Nokian 

Renkaat, STX Europe, STT, Ratahal-

lintokeskus, Alma Media, Rautakirja 

Oy Lehtipiste sekä Maa- ja metsäta-

lousministeriö. 

Solitan liikevaihto vuonna 2008 oli 

12,6 M€. Yhtiö on perustettu 1996, 

ja sillä on Helsingissä ja Tampereella 

yli 140 työntekijää.

www.solita.� 


